
ZARZĄDZENIE NR 1795/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 4 września 2006 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictw dyrektorom szkół, których organem prowadzącym 
jest Gmina Miejska Kraków, do podejmowania czynności związanych z udzielaniem 
pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 
Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 11 Regulaminu udzielania pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Krakowa (załącznik do uchwały 
Nr CIX/1092/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 maja 2006 r.) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Udziela się osobom wymienionym w załączniku do niniejszego zarządzenia 

i stanowiącym jego integralną część, pełniącym funkcję dyrektorów szkół, których 
organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kraków, pełnomocnictwa do podejmowania 
następujących czynności związanych z udzielaniem pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Krakowa a będących uczniami danej 
szkoły:

- przyjmowania i wstępnej kwalifikacji wniosków o przyznanie stypendium szkolnego pod 
kątem ich zgodności z kryteriami i zasadami określonymi w § 5, 6 i 7 Regulaminu 
udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym (załącznik do uchwały Nr 
CIX/1092/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 10 maja 2006 r.),

- pisemnego wzywania stron do uzupełnienia braków formalnych,
- przesyłania wniosków według właściwości do innych gmin, jeżeli uczeń nie zamieszkuje 

w Krakowie,
- wprowadzania danych uczniów do bazy elektronicznej,
- wypłacania świadczeń zgodnie z brzmieniem decyzji.
2. Pełnomocnictwa udziela się na czas pełnienia przez osoby, o których mowa w ust. 1, 

funkcji dyrektorów.
3. Każda z osób, o których mowa w ust. 1, upoważniona jest do samodzielnego działania.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

       / - /



Załącznik do zarządzenia Nr 1795/2006
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 4 września 2006 r.

Lista osób pełniących funkcję dyrektorów szkół, których organem prowadzącym jest 
Gmina Miejska Kraków

1. Szkoły podstawowe samodzielne

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

1. Elżbieta Migocka Szkoła Podstawowa Nr   1 ul. św. Marka 34
2. Jadwiga Sadowska Szkoła Podstawowa Nr   2 ul. Strzelców 5a
3. Beata Eisler Szkoła Podstawowa Nr   3  ul. Topolowa 22
4. Elżbieta Wohn Szkoła Podstawowa Nr   4 ul. Smoleńsk 5/7
5. Danuta Dąbrowska Szkoła Podstawowa Nr   7 ul. Spasowskiego 8
6. Jerzy Makowski Szkoła Podstawowa Nr  10 ul. Blachnickiego 1
7. Barbara Czepiel Szkoła Podstawowa Nr  11 ul. Miodowa 36
8. Barbara Balcerzak Szkoła Podstawowa Nr  16 ul. Dietla 70
9. Elżbieta Witek Szkoła Podstawowa Nr  18 ul. Półkole 11
10. Ewa Nering Szkoła Podstawowa Nr  21 ul. Bat. "Skała" AK 12
11. Bożena Ochońska Szkoła Podstawowa Nr  22 ul. Chmielowskiego 1
12. Maria Czekaj Szkoła Podstawowa Nr  24 ul. Aleksandry 17
13. Barbara Pyzik Szkoła Podstawowa Nr  25 ul. Komandosów 29
14. Tomasz Malicki Szkoła Podstawowa Nr  26 ul. Krasickiego 34
15. Alicja Kostrz Szkoła Podstawowa Nr  27 ul. Podedworze 16
16. Jolanta Klimowska Szkoła Podstawowa Nr  29 al. Dembowskiego 12
17. Marta Kaczmarska Szkoła Podstawowa Nr  30 ul. Konfederacka 12
18. Elżbieta Blatkiewicz – Kotlarz Szkoła Podstawowa Nr  31 ul. Prusa 18
19. Ewa Poznańska Szkoła Podstawowa Nr  32 ul. Królowej Jadwigi 78
20. Małgorzata Oniszko Szkoła Podstawowa Nr  34 ul. Urzędnicza 65
21. Ryszard Sikora Szkoła Podstawowa Nr  36 ul. Mazowiecka 70
22. Andrzej Janik Szkoła Podstawowa Nr  37 os. Stalowe 18
23. Małgorzata Komenda Szkoła Podstawowa Nr  38 ul. Fr. Nullo 23
24. Andrzej Moskal Szkoła Podstawowa Nr  40 ul. Pszczelna 13
25. Beata Prokopowicz Szkoła Podstawowa Nr  41 ul. Jerzmanowskiego 6
26. Ewa Tomczyk Szkoła Podstawowa Nr  43 ul. Myślenicka 112
27. Grażyna Ligęza Szkoła Podstawowa Nr  47 ul. Myśliwska 64
28. Artur Wierzba Szkoła Podstawowa Nr  48 ul. Księcia Józefa 337
29. Teresa Gąsior Szkoła Podstawowa Nr  50 ul. Katowicka 28
30. Anna Bochniak Szkoła Podstawowa Nr  51 ul. Stawowa 179
31. Wiesława Maczek – Hurlak Szkoła Podstawowa Nr  52 os. Dywizjonu 303 bl. 66
32. Ewa Wodnicka Szkoła Podstawowa Nr  53 ul. Skośna 8
33. Renata Nowak Szkoła Podstawowa Nr  54 ul. Tyniecka 122
34. Elżbieta Łyko Szkoła Podstawowa Nr  55 ul. Dobczycka 20
35. Jerzy Zychal Szkoła Podstawowa Nr  58 ul. Zielińska 30
36. Honorata Konopek Szkoła Podstawowa Nr  61 ul. Popławskiego 17
37. Ewa Katarzyna Mączka Szkoła Podstawowa Nr  62 ul. Ćwikłowa 1
38. Maria Zakrzewska Szkoła Podstawowa Nr  64 ul. Sadzawki 1
39. Marta Żerda Szkoła Podstawowa Nr  65 ul. Golikówka 52
40. Jacek Tomana Szkoła Podstawowa Nr  66 ul. Skotnicka 86
41. Iwona Kłys Szkoła Podstawowa Nr  67 ul. Kaczorówka 4
42. Teodozja Maliszewska Szkoła Podstawowa Nr  68 ul. Porzeczkowa 2
43. Marek Zaręba Szkoła Podstawowa Nr  72 al. Modrzewiowa 23
44. Renata Dudek Szkoła Podstawowa Nr  74 ul. Branicka 26



45. Barbara Kwiatek Szkoła Podstawowa Nr  78 Wadów ul. Jaskrowa 5
46. Krystyna Rządkowska Szkoła Podstawowa Nr  80 os. Na Skarpie 8
47. Beata Tomaszewska Szkoła Podstawowa Nr  82 os. Kalinowe 17
48. Barbara Nowak Szkoła Podstawowa Nr  85 os. Złotego Wieku 4
49. Aniela Kuma Szkoła Podstawowa Nr  86 os. Jagiellońskie 18
50. Anna Mroczkowska Szkoła Podstawowa Nr  88 os. Szklane Domy 2
51. Grażyna Janawa Szkoła Podstawowa Nr  89 os. Piastów 34 a
52. Ewa Sobota Szkoła Podstawowa Nr  92 os. Kalinowe 18
53. Anna Janczarska – Świda Szkoła Podstawowa Nr  93 ul. Szlachtowskiego 31
54. Józefa Miszczyk Szkoła Podstawowa Nr  95 ul. Wileńska 9
55. Maria Madej Szkoła Podstawowa Nr  97 ul. Dr Judyma 10

ul. Armii „Kraków” 76
56. Józef Figlewicz Szkoła Podstawowa Nr 100 os. Albertyńskie 36
57. Elżbieta Twardosz – Mamica Szkoła Podstawowa Nr 101 os. Jagiellońskie 9
58. Bożena Strychalska Szkoła Podstawowa Nr 104 os. Wysokie 7
59. Sabina Raczek Szkoła Podstawowa Nr 107 ul. Zdrowa 6
60. Ewa Oberkiewicz Szkoła Podstawowa Nr 109 ul. Mackiewicza 15
61. Jadwiga Piotrowska Szkoła Podstawowa Nr 111 ul. Bieżanowska 204
62. Aurelia Kraus Szkoła Podstawowa Nr 113 ul. Stachiewicza 33
63. Bożena Mikoś Szkoła Podstawowa Nr 114 ul. Łąkowa 31
64. Ewa Pozorska Szkoła Podstawowa Nr 117 ul. Kurczaba 15
65. Małgorzata Łącz Szkoła Podstawowa Nr 119 ul. Czerwieńskiego 1
66. Marta Chrupczalska Szkoła Podstawowa Nr 123 ul. Okólna 16
67. Ewa Kazberuk Szkoła Podstawowa Nr 124 ul. Weigla 2 

ul. Sucharskiego 36
68. Sonia Czajkowska – Stach Szkoła Podstawowa Nr 126 os. Tysiąclecia 57
69. Grażyna Leszko Szkoła Podstawowa Nr 129 os. Na Wzgórzach 13
70. Dorota Kaleta Szkoła Podstawowa Nr 130 os. Oświecenia 30
71. Barbara Cymbrykiewicz -

Wołtosz
Szkoła Podstawowa Nr 132 ul. Bolesława Śmiałego 6

ul. Benedyktyńska 4
72. Agata Luber Szkoła Podstawowa Nr 133 ul. Wrony 115
73. Iwona Nosek Szkoła Podstawowa Nr 134 ul. Kłuszyńska 46
74. Aleksandra Małodobra Szkoła Podstawowa Nr 137 ul. Wrobela 79
75. Halina Gołąb – Mikołajska Szkoła Podstawowa Nr 138 ul. Wierzyńskiego 3
76. Krzysztof Michałowicz Szkoła Podstawowa Nr 140 os. Wyciąże 

ul. Prawocheńskiego 7
77. Izabela Podgórska Szkoła Podstawowa Nr 142 os. Wolica ul. Drożyska 13
78. Stanisław Piech Szkoła Podstawowa Nr 144 os. Boh. Września 13
79. Ewa Tomczyk Szkoła Podstawowa Nr 147 ul. Zbydniowicka 1
80. Jan Hryńczuk Szkoła Podstawowa Nr 153 ul. Na Błonie 15 d
81. Zofia Rostworowska Szkoła Podstawowa Nr 155 os. II Pułku  Lotniczego 21
82. Małgorzata Markiewicz Szkoła Podstawowa Nr 156 ul. Centralna 39
83. Elżbieta Andrzejewska Szkoła Podstawowa Nr 162 ul. Stojałowskiego 31

2. Gimnazja samodzielne

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

84. Mariusz Graniczka Gimnazjum Nr  1 ul. Bernardyńska 7
85. Gabriela Olszowska Gimnazjum Nr  2 ul. Studencka 13
86. Anna Kantorek Gimnazjum Nr  3 ul. Wąska 5
87. Irena Pawlik Gimnazjum Nr  4 Rynek Kleparski 18
88. Małgorzata Dzwinel Gimnazjum Nr  6 ul. Blachnickiego 1
89. Iwona Janek Gimnazjum Nr  7 ul. Jachowicza 5
90. Alicja Kostecka Gimnazjum Nr  9 ul. Kazimierza  

Odnowiciela 2



91. Janina Szot Gimnazjum Nr 10 ul. Stanisława ze 
Skalbmierza 7

92. Marek Łapuszek Gimnazjum Nr 12 ul. Kluczborska 3
93. Barbara Bac Gimnazjum Nr 13 ul. Mackiewicza 15
94. Aurelia Zuber Gimnazjum Nr 14 ul. Czerwieńskiego 16
95. Elżbieta Sadoń Gimnazjum Nr 16 ul. Konarskiego 2
96. Elwira Frosik Gimnazjum Nr 17 ul. Litewska 34
97. Lucyna Otwinowska Gimnazjum Nr 20 ul. Senatorska 35
98. Urszula Sawicka - Patrzałek Gimnazjum Nr 21 ul. Komandosów 29
99. Zofia Wilczyńska Gimnazjum Nr 22 ul. Skwerowa 3

100. Ewa Wójcik Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła-Mireckiego 
29

101. Janina Kozub Gimnazjum Nr 27 ul. Malborska 98
102. Maria Kuzak Gimnazjum Nr 28 ul. Bujaka 15
103. Wiesław Kiełbasa Gimnazjum Nr 29 ul. Aleksandry 17 
104. Andrzej Wirtel Gimnazjum Nr 31 ul. Spółdzielców 5
105. Jan Maciejowski Gimnazjum Nr 34 ul. Potebni 7
106. Halina Longa Gimnazjum Nr 35 ul. Limanowskiego 60/62
107. Elżbieta Wełna Gimnazjum Nr 37 os. Złotego Wieku 36
108. Alicja Kuc Gimnazjum Nr 39 os. Oświecenia 30
109. Renata Miodońska – Sermak Gimnazjum Nr 41 os. Jagiellońskie 17
110. Teresa Mitka Gimnazjum Nr 42 os. Strusia 19
111. Mirosława Czarnota Gimnazjum Nr 43 ul. Łuczanowicka 2 a
112. Małgorzata Hutyra Gimnazjum Nr 44 os. Na Stoku 34
113. Grażyna Markiewicz Gimnazjum Nr 45 os. Willowe 1
114. Małgorzata Preinl Gimnazjum Nr 48 os. Kolorowe 29
115. Grażyna Oleś Gimnazjum Nr 50 os. Zgody 13

3. Licea ogólnokształcące samodzielne

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

116. Aleksander Palczewski I Liceum Ogólnokształcące 
im. Bartłomieja 
Nowodworskiego  - na podb. 
gim.

pl. Na Groblach 9

117. Marek Stępski II Liceum Ogólnokształcące  
im. Króla Jana III Sobieskiego  
- na podb. gim.

ul. Sobieskiego 9

118. Stanisław Pietras V Liceum Ogólnokształcące  
im. Augusta Witkowskiego  -
na podb. gim.

ul. Studencka 12

119. Barbara Silberring VI Liceum Ogólnokształcące 
im. Adama Mickiewicza   - na 
podb. gim.

ul. Wąska 7

120. Wojciech Zagórny VII Liceum Ogólnokształcące  
im. Zofii Nałkowskiej  - na 
podb. gim.

ul. Skarbińskiego 5

121. Zdzisław Kusztal VIII Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Wyspiańskiego  
- na podb. gim.

ul. Grzegórzecka 24

122. Anna Urbańska IX Liceum Ogólnokształcące 
im. Zygmunta Wróblewskiego  
-  na podb. gim.

ul. Czapińskiego 5

123. Maria Zapała X Liceum Ogólnokształcące 
im. Komisji Edukacji 
Narodowej    - na podb. gim.

ul. Wróblewskiego 8



124. Stanisław Jórasz XIII Liceum Ogólnokształcące 
im. Bohaterów Westerplatte  -
na podb. gim.

ul. Sądowa 4

125. Mariola Reguła XIV Liceum Ogólnokształcące 
im. Mikołaja Kopernika  - na 
podb. gim.

ul. Chełmońskiego 37

126. Andrzej Górniak XVI Liceum Ogólnokształcące 
im. Krzysztofa Kamila 
Baczyńskiego  - na podb. gim. 

os. Willowe 35

127. Joanna Jasion XX Liceum Ogólnokształcące 
im. Leopolda Staffa  -  na 
podb. gim.

ul. Szlak 5

128. Mieczysława Zembroń XXI Liceum Ogólnokształcące 
im. Stanisława Ignacego 
Witkiewicza  Witkacego   - na 
podb. gim.

os. Tysiąclecia 15

129. Renata Kukla XXVIII Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Wojciecha Bednarskiego  
- na podb. gim.

ul. Czackiego 11

130. Marian Krampus XXIX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Krzysztofa Kieślowskiego  
-  na podb. gim.

ul. Cechowa 57

131. Piotr Igar-Makowski XXXI Liceum 
Ogólnokształcące im. 
Romana Ingardena  - na 
podb. gim.

ul. Zakątek 2

4. Zespoły szkół ogólnokształcących

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

132. Antoni Weyssenhoff Centrum Edukacyjne XXVII 
Liceum Ogólnokształcące  
im. dr. Henryka Jordana - na 
podb. gim.

ul. Krowoderska 17

133. Jadwiga Walecka Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr  2 

os. Teatralne 33

134. Zbigniew Koloch Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 3 

os. Wysokie 6

135. Elżbieta Szaban Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr  4 

ul. Krzemionki 11

136. Ryszard Nowak Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr  6 

os. Kolorowe 29a

137. Barbara Chmura Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr  7  

ul. Złoty Róg 30

138. Krystyna Sionkowska Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr  8  

ul. Na Błonie 15b  
ul. Jabłonkowska 29b

139. Barbara Zapała Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr  9 

ul. Seniorów Lotnictwa 5

140. Grażyna Szerszeń Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 10 

al. Dygasińskiego 15

141. Łukasz Karkowski Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 11 

ul. Wilka -Wyrwińskiego 1

142. Hanka Łanuszka Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 12 

ul. Telimeny 9



143. Anna Gąsiorek Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 14 

os. Dywizjonu 303 66

144. Danuta Kohut Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 15 

ul. Rydygiera 20

145. Agnieszka Stochowska –
Jachym

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 16 

os. Niepodległości 19

146. Alicja Kapcia Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 17 

ul. Fredry 65/71

147. Mariusz Wagiel Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 35 

ul. Mirtowa 2

148. Aldona Kawa Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 51 

al. Kijowska 8

149. Dorota Ślęczek Zespół Szkół 
Ogólnokształcących Nr 52 

Kościelniki  ul. Sawy-
Calińskiego 12

150. Wiesław Jałocha Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Mistrzostwa Sportowego

ul. Grochowska 20

151. Wojciech Miodoński Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Sportowych Nr 1 

os. Handlowe 4

152. Dorota Petlic Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Sportowych Nr 2 

os. Teatralne 35

5. Zespoły szkół integracyjnych

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

153. Danuta Turczyn Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 1    

al. Kijowska 3

154. Justyna Sikorska – Grzyb Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 2    

ul. Lipińskiego 2

155. Jerzy Kubieniec Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 3    

ul. Strąkowa 3a

156. Maria Jolanta Kurcz Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 4    

ul. Żabia 20

157. Ewa Piaseczna – Donhöffner Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 5    

os. Słoneczne 12

158. Bożena Cabaj – Miciak Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 6    

os. Na Stoku 52

159. Artur Józef Ławrowski Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Integracyjnych Nr 7    

ul. Czarnogórska 14



6. Zespoły szkół zawodowych

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

160. Andrzej Mielczarek Zespół Szkół  Budowlanych 
Nr 1 

ul. Szablowskiego 1

161. Andrzej Piekarczyk Zespół Szkół Budowlanych 
Nr 2 

os. Szkolne 18

162. Elżbieta Ramatowska Zespół Szkół Chemicznych ul. Krupnicza 44

163. Anna Gawinek-Pisarczyk Zespół Szkół Ekonomicznych 
Nr 1 

ul. Kapucyńska 2

164. Anna Gomoliszewska Zespół Szkół Ekonomicznych 
Nr 2 

os. Spółdzielcze 6

165. Tadeusz Zarawski Zespół Szkół Ekonomicznych 
Nr 3 

ul. Miechowity 6

166. Antoni Juszczyk Zespół Szkół Elektrycznych 
Nr 1 

ul. Kamieńskiego 49

167. Jerzy Kołakowski Zespół Szkół Elektrycznych 
Nr 2  

os. Szkolne 26

168. Elżbieta Pietras Zespół Szkół Energetycznych ul. Loretańska 16
169. Barbara Brewczyńska Zespół Szkół 

Gastronomicznych Nr 1 
os. Złota Jesień 16

170. Henryk Hołysz Zespół Szkół 
Gastronomicznych Nr 2 

ul. Zamoyskiego 6

171. Lucyna Łukańska Zespół Szkół Geodezyjno-
Drogowych i Gospodarki 
Wodnej 

ul. Lea 235

172. Dorota Kocur Zespół Szkół Inżynierii 
Środowiska i Melioracji 

ul. Ułanów 9

173. Antoni Borgosz Zespół Szkół Łączności ul. Monte Cassino 31
174. Antoni Warczewski Zespół Szkół Mechanicznych 

Nr 1 
al. Mickiewicza 5

175. Józef Osuch Zespół Szkół Mechanicznych 
Nr 2 

al. Skrzyneckiego 12

176. Jan Kołodziejczyk Zespół Szkół Mechanicznych 
Nr 3 

os. Szkolne 37

177. Bernadetta Świetlik Zespół Szkół Mechanicznych 
Nr 4 

ul. Podbrzezie 10

178. Andrzej Cichoń Zespół Szkół Nr 1  ul. Ułanów 3
179. Elżbieta Tarczyńska Zespół Szkół Odzieżowych 

Nr 1   
ul. Syrokomli 21

180. Ewa Bątkiewicz Zespół Szkół Odzieżowych 
i Ekonomicznych 

ul. Bulwarowa 33

181. Jan Czyżowski Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
i Przemysłu Skórzanego   

ul. Hm. Stanisława Millana 
16

182. Andrzej Januszkiewicz Zespół Szkół Poligraficzno-
Księgarskich   

os. Tysiąclecia 38

183. Marta Niebielska-Jaszczyk Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego  

Plac Matejki 11

184. Wincenty Janowiak Zespół Szkół Zawodowych 
Nr 1 

ul. Rzeźnicza 4

185. Teresa Bażela Zespół Szkół Zawodowych 
Nr 3  

ul. Grochowa 23 
ul. Goszczyńskiego 43

186. Elżbieta Barańska Zespół Szkół Zawodowych 
Polskiego Górnictwa 
Naftowego i Gazownictwa

ul. Brzozowa 5



7. Centra kształcenia

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

187. Krystyna Łabędzka Centrum Kształcenia 
Ustawicznego

os. Szkolne 21

8. Szkoły muzyczne

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

188. Elżbieta Kapusta Ogólnokształcąca Szkoła 
Muzyczna I st. im. I. J. 
Paderewskiego

ul. Basztowa 8

9. Zespoły szkół specjalnych

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

189. Ewa Domagalska - Kurdziel Zespół Szkół Specjalnych Nr  
2  

al. Pokoju 2a

190. Anna Wesołowska Zespół Szkół Specjalnych Nr  
3 

ul. Wielicka 265

191. Iwona Pasznicka – Longa Zespół Szkół Specjalnych Nr  
4

ul. Senatorska 9

192. Renata Stańczyk Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy dla Chłopców

ul. Górka  Narodowa 116

193. Lila Dziuba Zespół Szkół Specjalnych Nr 
6

ul. Ptaszyckiego 9 
os. Szkolne 28

194. Krystyna Józwik Zespół Szkół Specjalnych Nr 
7 

os. Na Skarpie 66

195. Barbara Goc Zespół Szkół Specjalnych 9 ul. Łanowa 41 a
196. Franciszek Zbigniew Chudzio Zespół Szkół Specjalnych 10 ul. Lubomirskiego 21
197. Arkadiusz Pisarek Zespół Szkół Specjalnych Nr 

11 
al. Dygasińskiego 25

198. Urszula Gurba Zespół Szkół Specjalnych Nr 
13

ul. Szopkarzy 8

199. Anna Kosińska Zespół Szkół Specjalnych Nr  
14 im. prof. Dr Marii 
Grzegorzewskiej

os. Sportowe 28
os. Górali 18

10. Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze

L. p. Imię i nazwisko dyrektora 
placówki

Nazwa placówki 
oświatowej

Adres

200. Wiktor Wilk Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr  1  im. Jana 
Matejki

ul. Szujskiego 2

201. Zdzisław Marchewski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr  2 im. 
Janusza Korczaka

ul. Zamoyskiego 100

202. Bogdan Smok Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr  3 im. 
Kornela Makuszyńskiego

ul. Praska 64



203. Marek Tokajuk Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr  4

ul. Wietora 7

204. Elżbieta Piszczek Specjalny Ośrodek  Szkolno-
Wychowawczy  Nr  5 im. św. 
Stanisława

ul. św. Stanisława 10

205. Renata Dubiel Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr  6  im. Jana 
Pawła II

ul. Niecała 8

206. Jolanta Kotarba Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci 
Niesłyszących im. Jana 
Siestrzyńskiego

ul. Spadochroniarzy 1

207. Mieczysław Kozłowski Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla Dzieci 
Niewidomych 
i Słabowidzących im. 
Włodzimierza Dolańskiego

ul. Tyniecka 7

208. Agata Czech Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy dla 
Niesłyszących im. Janusza 
Korczaka

ul. Grochowa 19


